
UCHWAŁA NR IX/87/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela przedszkola pracującego 
z grupami mieszanymi wiekowo

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967, 2245) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.1)) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się na okres od 1.09.2019 r. do 31.08.2020 r. nauczycielom przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracującym z grupami mieszanymi wiekowo, obejmującymi dzieci 6–letnie i dzieci młodsze, 
tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć na 23 godziny.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik                                          

1) Dalsze zmiany ogłoszono: poz. 1000, 1349, 1432, 2500.

Id: DBCD4187-5825-4EE4-945D-41E7D21A5500. Podpisany Strona 1




